
UCHWAŁA Nr LVI1/396/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie obciążenia służebnością gruntową (drogową) nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Stryków położonych 
w obrębie geodezyjnym Smolice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz.1591; zmiany Dz.U z 2002 r. Nr 23 , poz. 2.20, Nr 62 
poz.558 , Nr 113. poz.984, Nr 214 ,poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 153 poz. 1271 , 
Nr 162 poz.1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055. Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; Dz.U.z 
2005 r.Nr 172 poz. 1441; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art.13 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603; zmiany 
Nr 281 poz.2782; Dz.U.z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459)
Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością drogową, nieodpłatną, na czas 
nieokreślony nieruchomości będących własnością Gminy Stryków oznaczonych w ewidencji 
gruntów numerami działek 529/19 -  KW 52315, 528/2 -  KW 67177, 526 -  KW 72303, oraz 
nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Stryków oznaczonej w ewidencji 
gruntów' numerem działki 522 -  KW 24125, położonych w obrębie geodezyjnym Smolice na 
których została urządzona droga dojazdowa asfaltowa, na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Smolice o numerach ewidencyjnych 529/10 -  
KW 10035 i 529/18 -  KW 52315

§ 2. Służebność będzie polegała na prawie przejazdu i przechodu przez teren 
obciążonych nieruchomości na zasadach określających korzystanie z drogi publicznej to znaczy 
przez każdą osobę i pojazd również dla ruchu ciężkiego.

§ 3. Teren wykonywania służebności stanowi część drogi dojazdowej i został oznaczony 
kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

RADCA PRAWNY

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

mgr Iwona Urban



Załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej wStrykowie

z d n ia M A ^ i^ : ..M ^ .
obręb geodezyjny Smolice

działki obciążone służebnością : 529/19,528/2,526,522
działki władnące : 529/10, 529/18

PRZIWODNICZĄCY'  
M B ¥ Mil/fKIEJ W STRYKOWIE

//% **•
Paweł Kasica


